
TISKOVÉ OPRAVY

Oprava směrnice Komise 95/45/ES ze dne 26. července 1995, kterou se stanoví specifická kritéria pro čistotu
týkající se barviv pro použití v potravinách

(Úřední věstník Evropských společenství L 226 ze dne 22. září 1995)

(Zvláštní vydání v českém jazyce, kapitola 13, svazek 15, s. 218)

Příloha, B. Specifická kritéria pro čistotu, s. 220:

E 101 (ii) RIBOFLAVIN–5'–FOSFOREČNAN – Identifikace, spektrometrie:

místo: „Maximum ve vodě při cca 375 nm“,

má být: „Maximum ve vodě při cca 444 nm“.

E 123 AMARANT – Čistota:

místo:

„Těžké kovy (jako Pb) Ne více než 40 mg/kg“,

má být:

„Těžké kovy (jako Pb) Ne více než 10 mg/kg“,

E 133 BRILANTNÍ MODŘ FCF – Čistota:

místo:

„Těžké kovy (jako Pb) Ne více než 40 mg/kg“,

má být:

„Těžké kovy (jako Pb) Ne více než 10 mg/kg“,

E 153 ROSTLINNÁ UHLÍKOVÁ ČERŇ – Čistota:
místo:

„Těžké kovy (jako Pb) Ne více než 40 mg/kg“,

má být:

„Těžké kovy (jako Pb) Ne více než 10 mg/kg“,

E 160e β-APO-8'-KAROTENAL (C 30) – Čistota:
místo:

„Těžké kovy (jako Pb) Ne více než 10 mg/kg“,

má být:

„Těžké kovy (jako Pb) Ne více než 40 mg/kg“,

E 160f ETHYLESTER β-APO-8'-KAROTENOVÉ KYSELINY (C 30) – Čistota:
místo:

„Těžké kovy (jako Pb) Ne více než 40 mg/kg“,

má být:

„Těžké kovy (jako Pb) Ne více než 10 mg/kg“.

CS14.11.2008 Úřední věstník Evropské unie L 303/25


